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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 2:16.45 530
50m: 31.69 100m: 1:06.48 200m: 2:16.45

2. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 2:19.84 492
50m: 32.64 100m: 1:08.11 200m: 2:19.84

3. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 2:21.57 474
50m: 31.75 100m: 1:07.51 200m: 2:21.57

4. VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 2:30.88 392
50m: 34.36 100m: 1:12.87 200m: 2:30.88

5. CLAES, Phara BRABO/21141/06 2:32.49 379
50m: 37.78 100m: 1:17.07 200m: 2:32.49

6. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 2:33.99 368
50m: 34.71 100m: 1:13.51 200m: 2:33.99

7. ROMONT, Lien HZA/21035/06 2:34.13 367
50m: 34.87 100m: 1:13.59 200m: 2:34.13

8. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 2:34.50 365
50m: 35.72 100m: 1:15.12 200m: 2:34.50

9. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 2:35.72 356
50m: 34.94 100m: 1:14.13 200m: 2:35.72

10. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 2:36.85 348
50m: 36.62 100m: 1:16.31 200m: 2:36.85

11. HAGE, Birgit KST/21033/06 2:40.93 323
50m: 35.72 100m: 1:17.22 200m: 2:40.93

12. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 2:41.23 321
50m: 34.85 100m: 1:14.27 200m: 2:41.23

13. VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 2:47.73 285
14. WYNANTS, Jente HZA/21027/06 2:49.58 276
15. MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 2:56.44 245

50m: 38.36 100m: 1:23.38 200m: 2:56.44

16. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 3:02.66 220
17. VAN LOOY, Eline HZA/21053/07 3:15.55 180
18. STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 3:22.62 161

13 - 14 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 2:07.98 642
50m: 29.70 100m: 1:01.82 200m: 2:07.98

2. TROP, Yana SHARK/20497/04 2:14.86 549
50m: 29.99 100m: 1:03.27 200m: 2:14.86

3. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 2:17.46 518
50m: 31.69 100m: 1:06.18 200m: 2:17.46

4. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 2:19.62 494
50m: 32.59 100m: 1:07.23 200m: 2:19.62

5. VAN DEN BOSCH, Julie BRABO/21036/05 2:20.05 490
50m: 31.71 100m: 1:08.07 200m: 2:20.05

6. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 2:20.13 489
50m: 32.20 100m: 1:07.88 200m: 2:20.13
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

7. FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 2:20.38 486
50m: 31.23 100m: 1:06.27 200m: 2:20.38

8. VAN DEN WYNGAERT, Annabel BRABO/21187/04 2:27.13 422
50m: 31.78 100m: 1:08.23 200m: 2:27.13

9. ENGELEN, Emma HZA/21007/04 2:29.33 404
50m: 34.55 100m: 1:12.51 200m: 2:29.33

10. BERTEN, Martha RSCM/21049/05 2:29.37 404
50m: 33.65 100m: 1:12.55 200m: 2:29.37

11. BAECKELMANS, Myrte RSCM/21028/05 2:29.91 399
50m: 34.23 100m: 1:12.63 200m: 2:29.91

12. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 2:30.53 394
50m: 33.96 100m: 1:12.24 200m: 2:30.53

13. COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 2:32.19 382
50m: 35.62 100m: 1:15.16 200m: 2:32.19

14. ABARCA, Mare KST/21012/05 2:36.04 354
50m: 35.84 100m: 1:14.52 200m: 2:36.04

15. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 2:40.61 325
50m: 42.75 200m: 2:40.61

16. CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 2:41.13 321
50m: 35.67 100m: 1:16.53 200m: 2:41.13

17. MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 2:43.61 307
50m: 36.90 100m: 1:17.90 200m: 2:43.61

18. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 2:44.93 300
50m: 38.02 200m: 2:44.93

19. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 2:45.52 296
50m: 37.64 100m: 1:19.68 200m: 2:45.52

20. LAUWAERT, Nika KST/21020/05 2:51.71 265
50m: 37.50 100m: 1:19.24 200m: 2:51.71

21. MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 2:54.34 254
50m: 38.89 100m: 1:23.03 200m: 2:54.34

15 - 16 jaar

1. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 2:13.77 562
50m: 31.08 100m: 1:04.65 200m: 2:13.77

2. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 2:15.96 535
50m: 30.90 100m: 1:04.95 200m: 2:15.96

3. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:26.24 430
50m: 33.92 100m: 1:11.19 200m: 2:26.24

4. SWAANS, Jana KST/20142/02 2:34.26 366
50m: 36.49 100m: 1:15.83 200m: 2:34.26

5. ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 2:54.24 254
50m: 38.30 100m: 1:21.95 200m: 2:54.24

6. VAN HOUT, Fée KST/21031/03 3:04.26 215
7. AERTS, Kim AZV/21024/02 3:07.84 203
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. DOM, Yne SHARK/20170/95 2:06.69 662
50m: 29.91 100m: 1:01.75 200m: 2:06.69

2. VANLOMMEL, Anke MOZKA/20293/00 2:06.84 659
50m: 29.41 100m: 1:01.41 200m: 2:06.84

3. SMITS, Jade BRABO/20886/01 2:06.90 658
50m: 28.97 100m: 1:01.75 200m: 2:06.90

4. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 2:12.90 573
50m: 30.29 100m: 1:03.47 200m: 2:12.90

5. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 2:14.59 552
50m: 30.24 100m: 1:03.57 200m: 2:14.59

6. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/20286/99 2:19.83 492
50m: 32.34 100m: 1:07.38 200m: 2:19.83

7. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 2:21.68 473
50m: 32.45 100m: 1:07.54 200m: 2:21.68

8. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 2:23.78 453
50m: 32.14 100m: 1:08.50 200m: 2:23.78

9. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 2:34.89 362
50m: 34.63 100m: 1:13.04 200m: 2:34.89

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 28.70 351
2. VAN HOOYDONCK, Vincent BRABO/11137/07 30.73 286
3. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 31.99 254
4. DE ROECK, Seppe BRABO/11084/06 32.08 251
5. MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 32.75 236
6. WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 33.03 230
7. LEMMENS, Milo KST/11019/06 33.16 228
8. VAN DESSEL, Thijs MOZKA/11054/07 34.13 209
9. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 34.59 200

10. HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 34.65 199
11. VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 35.35 188
12. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 35.78 181
13. OP DE WEERDT, Ian SHARK/11080/06 35.91 179
14. VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 36.13 176
15. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 36.15 176
16. BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 36.91 165
17. EMBRECHTS, Gerben ZGEEL/11043/06 37.03 163
18. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 38.21 149
19. BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 39.61 133
FF IBRAHIMI, Yarne RSCM/11181/07
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 26.52 445
2. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 27.73 390
3. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 28.92 343
4. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 29.41 326
5. VERREET, Milan SHARK/11005/05 29.77 315
6. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 30.06 306
7. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 30.15 303
8. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 30.53 292
9. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 30.81 284

10. FLORUS, Berne SHARK/11067/05 30.90 281
11. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 31.08 276
12. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 31.39 268
13. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 32.48 242
14. IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 32.64 239
15. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 35.31 188

15 - 16 jaar

1. AL TUWAIJARI, Mustafa BRABO/11146/02 25.47 503
2. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 25.60 495
3. DE MEYER, Niels BRABO/10982/02 26.00 473
4. VRIENS, Arne AZV/147/02 26.07 469
5. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 26.12 466
6. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 26.72 435
7. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 26.74 434
8. DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 26.86 429
9. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 27.56 397

10. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 28.22 370
11. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 28.25 368
12. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 28.26 368
13. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 28.46 360
14. VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 29.55 322
15. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 30.94 280
dis SMETS, Jonas ZVL/11017/03

SW 4.4 - valse start

FF DEBOEL, Jonas ZGEEL/11066/02
FF LAUWAERT, Arne KST/10155/02
FF VAN ROMPAEY, Senne BRABO/10007/03

17 jaar en ouder

1. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 24.75 548
2. BERGES, Jens HZA/10298/01 25.06 528
3. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 25.49 502
4. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 25.95 475
5. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 25.96 475
6. KEUPPENS, Thomas HZA/10279/01 26.25 459
7. VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 26.54 444
8. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 26.55 444
9. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 26.76 433

10. DEFLOOR, Jules HZA/10312/01 26.93 425
11. HAEST, Jelle KST/11029/01 27.77 388
12. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 28.19 371
13. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 28.71 351
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

14. VOETEN, Glen KST/10140/00 29.83 313
dis VAN ESCH, Rik ZGEEL/11067/01

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 1:18.31 504
50m: 36.90 100m: 1:18.31

2. ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:27.45 362
50m: 40.66 100m: 1:27.45

3. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 1:29.38 339
50m: 42.55 100m: 1:29.38

4. BOGAERS, Elore BRABO/21139/06 1:31.73 314
50m: 43.30 100m: 1:31.73

5. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:31.85 312
50m: 43.59 100m: 1:31.85

6. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 1:32.81 303
50m: 44.03 100m: 1:32.81

7. DE PRETER, Kiara HZA/21051/07 1:43.48 218
50m: 49.77 100m: 1:43.48

8. HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 1:49.95 182
50m: 51.50 100m: 1:49.95

9. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 1:50.45 179
50m: 50.44 100m: 1:50.45

10. DE BROUWER, Emma RSCM/21157/06 1:50.62 179
50m: 51.27 100m: 1:50.62

11. STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 2:04.90 124
50m: 58.52 100m: 2:04.90

dis DRIES, Sien ZGEEL/21072/07
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:20.00 473
50m: 37.32 100m: 1:20.00

2. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:22.18 436
50m: 38.56 100m: 1:22.18

3. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:22.48 432
50m: 38.03 100m: 1:22.48

4. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:23.67 414
50m: 39.31 100m: 1:23.67
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

5. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 1:27.96 356
50m: 41.44 100m: 1:27.96

6. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 1:28.75 346
50m: 42.22 100m: 1:28.75

7. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 1:32.62 305
50m: 43.80 100m: 1:32.62

8. COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 1:32.80 303
50m: 44.71 100m: 1:32.80

9. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 1:35.22 280
50m: 45.19 100m: 1:35.22

10. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 1:36.36 271
50m: 45.65 100m: 1:36.36

11. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:42.63 224
50m: 48.62 100m: 1:42.63

12. JI, Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 1:46.78 199
50m: 49.97 100m: 1:46.78

dis VAN DIJK, Noor KST/20150/04
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 1:15.72 558
50m: 35.94 100m: 1:15.72

2. VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 1:17.73 516
50m: 37.40 100m: 1:17.73

3. VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 1:23.03 423
50m: 39.65 100m: 1:23.03

4. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:28.04 355
50m: 41.72 100m: 1:28.04

5. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 1:30.30 329
50m: 42.86 100m: 1:30.30

6. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:31.95 311
50m: 43.32 100m: 1:31.95

7. DEWULF, Hannah HZA/20313/02 1:32.42 307
50m: 43.17 100m: 1:32.42

8. JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:33.25 299
50m: 43.94 100m: 1:33.25

9. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 1:38.67 252
50m: 46.20 100m: 1:38.67

10. AERTS, Kim AZV/21024/02 1:47.46 195
50m: 51.01 100m: 1:47.46

17 jaar en ouder

1. DOM, Yne SHARK/20170/95 1:19.79 477
50m: 37.76 100m: 1:19.79

2. LOODTS, Irmine KST/20037/98 1:35.08 282
50m: 44.03 100m: 1:35.08
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

3. KERSEMANS, Karen KST/21001/00 1:48.21 191
50m: 50.60 100m: 1:48.21

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE ROECK, Seppe BRABO/11084/06 2:48.92 244
50m: 39.20 100m: 1:22.67 200m: 2:48.92

2. MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 2:49.78 240
50m: 40.39 100m: 1:23.59 200m: 2:49.78

3. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 2:51.79 232
50m: 40.40 100m: 1:24.33 200m: 2:51.79

4. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 2:53.48 225
50m: 41.62 100m: 1:25.83 200m: 2:53.48

5. WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 2:54.24 222
50m: 41.00 100m: 1:25.93 200m: 2:54.24

6. VAN HOOYDONCK, Vincent BRABO/11137/07 2:57.63 210
50m: 41.38 100m: 1:26.63 200m: 2:57.63

7. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 3:03.75 189
50m: 43.00 100m: 1:29.72 200m: 3:03.75

8. EMBRECHTS, Gerben ZGEEL/11043/06 3:12.14 166
50m: 44.22 100m: 1:34.06 200m: 3:12.14

9. OP DE WEERDT, Ian SHARK/11080/06 3:18.05 151
50m: 45.24 100m: 1:35.41 200m: 3:18.05

10. BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 3:25.90 135
50m: 48.40 100m: 1:41.79 200m: 3:25.90

dis DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis LEMMENS, Milo KST/11019/06
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 2:16.87 459
50m: 32.27 100m: 1:06.19 200m: 2:16.87

2. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 2:34.62 318
50m: 35.83 100m: 1:14.70 200m: 2:34.62

3. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 2:37.24 303
50m: 35.39 100m: 1:15.24 200m: 2:37.24

4. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 2:37.97 298
50m: 37.30 100m: 1:16.94 200m: 2:37.97

5. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 2:46.58 254
50m: 37.70 100m: 1:20.31 200m: 2:46.58

6. THOREZ, Jasper MOZKA/11042/04 2:48.41 246
50m: 38.97 100m: 1:22.04 200m: 2:48.41
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 4, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

7. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 2:51.67 232
50m: 42.03 100m: 1:24.81 200m: 2:51.67

8. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 3:10.06 171
50m: 43.16 100m: 1:39.44 200m: 3:10.06

9. IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 3:11.38 168
50m: 45.64 100m: 1:34.73 200m: 3:11.38

dis THOREZ, Seppe MOZKA/11041/04
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HEREMANS, Nino HZA/11021/04
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 2:07.16 573
50m: 29.66 100m: 1:01.02 200m: 2:07.16

2. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 2:12.35 508
50m: 30.74 100m: 1:04.48 200m: 2:12.35

3. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:23.28 400
50m: 22.41 100m: 1:07.94 200m: 2:23.28

4. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 2:26.79 372
50m: 35.17 100m: 1:12.47 200m: 2:26.79

5. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 2:28.68 358
50m: 34.55 100m: 1:12.31 200m: 2:28.68

6. VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 2:34.24 321
50m: 35.17 100m: 1:14.56 200m: 2:34.24

dis WEVERS, Daan RSCM/10576/03
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DEBOEL, Jonas ZGEEL/11066/02
FF LAUWAERT, Arne KST/10155/02
FF VAN ROMPAEY, Senne BRABO/10007/03

17 jaar en ouder

1. BERGES, Jens HZA/10298/01 2:12.24 509
50m: 30.74 100m: 1:05.06 200m: 2:12.24

2. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 2:17.39 454
50m: 32.21 100m: 1:06.30 200m: 2:17.39

3. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 2:19.72 432
50m: 31.37 100m: 1:06.66 200m: 2:19.72

4. VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 2:22.62 406
50m: 32.85 100m: 1:08.31 200m: 2:22.62

5. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 2:26.95 371
50m: 34.13 100m: 1:10.90 200m: 2:26.95
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 31.41 467
2. VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 35.94 312
3. ROMONT, Lien HZA/21035/06 35.97 311
4. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 37.16 282
5. ARIJS, Laura HZA/21055/06 38.96 245
6. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 39.21 240
7. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 39.29 238
8. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 40.24 222
9. WYNANTS, Jente HZA/21027/06 40.59 216

10. CLAES, Phara BRABO/21141/06 41.92 196

13 - 14 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 29.83 545
2. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 31.71 454

VAN DEN WYNGAERT, Annabel BRABO/21187/04 31.71 454
4. TROP, Yana SHARK/20497/04 31.92 445
5. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 34.01 368
6. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 34.05 367

WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 34.05 367
8. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 34.69 347
9. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 34.94 339

10. FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 34.95 339
11. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 35.04 336
12. BAECKELMANS, Myrte RSCM/21028/05 35.41 326
13. CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 38.66 250
14. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 40.95 211
15. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 42.49 188
16. MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 44.19 167
17. MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 45.14 157

15 - 16 jaar

1. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 31.20 477
2. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 33.84 373
3. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 33.96 369
4. DEWULF, Hannah HZA/20313/02 35.36 327
5. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 35.41 326
6. JACOB, Yu ZVL/20186/03 37.14 282
7. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 38.79 248
8. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 39.13 241

17 jaar en ouder

1. VANLOMMEL, Anke MOZKA/20293/00 29.81 547
2. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 30.23 524
3. DOM, Yne SHARK/20170/95 30.59 506
4. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 30.99 486
5. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 32.06 439
6. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/20286/99 32.16 435
7. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 32.59 418
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

8. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 32.62 417
9. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 37.84 267

10. KERSEMANS, Karen KST/21001/00 44.87 160

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:25.24 179
50m: 39.79 100m: 1:25.24

2. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:28.59 159
50m: 43.09 100m: 1:28.59

3. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 1:30.63 149
50m: 43.11 100m: 1:30.63

4. VAN DESSEL, Thijs MOZKA/11054/07 1:31.65 144
50m: 40.32 100m: 1:31.65

5. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 1:34.40 132
50m: 42.72 100m: 1:34.40

6. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:37.95 118
50m: 43.29 100m: 1:37.95

7. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 1:38.82 115
50m: 42.89 100m: 1:38.82

13 - 14 jaar

1. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 1:13.56 279
50m: 34.10 100m: 1:13.56

2. FLORUS, Berne SHARK/11067/05 1:17.22 241
50m: 36.03 100m: 1:17.22

3. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 1:17.92 234
50m: 35.12 100m: 1:17.92

4. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 1:23.98 187
50m: 37.81 100m: 1:23.98

5. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 1:35.61 127
50m: 43.68 100m: 1:35.61

dis THOREZ, Jasper MOZKA/11042/04
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis THOREZ, Seppe MOZKA/11041/04
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05
SW 4.4 - valse start
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 59.60 524
50m: 27.91 100m: 59.60

2. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:00.35 505
50m: 28.56 100m: 1:00.35

3. DE MEYER, Niels BRABO/10982/02 1:00.39 504
50m: 28.49 100m: 1:00.39

4. AL TUWAIJARI, Mustafa BRABO/11146/02 1:03.64 431
50m: 29.14 100m: 1:03.64

5. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:03.76 428
50m: 29.70 100m: 1:03.76

6. DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 1:04.09 422
50m: 29.75 100m: 1:04.09

7. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:12.03 297
50m: 33.48 100m: 1:12.03

WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 1:12.03 297
50m: 32.95 100m: 1:12.03

9. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 1:17.95 234
50m: 36.43 100m: 1:17.95

10. SMETS, Jonas ZVL/11017/03 1:19.82 218
50m: 35.52 100m: 1:19.82

11. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 1:26.76 170
50m: 39.05 100m: 1:26.76

FF LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03

17 jaar en ouder

1. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 1:00.31 506
50m: 28.46 100m: 1:00.31

2. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 1:00.50 501
50m: 28.18 100m: 1:00.50

3. VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 1:01.31 482
50m: 28.65 100m: 1:01.31

4. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 1:03.75 428
50m: 29.61 100m: 1:03.75

5. DEFLOOR, Jules HZA/10312/01 1:05.01 404
50m: 29.40 100m: 1:05.01

6. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 1:07.32 364
50m: 30.67 100m: 1:07.32

7. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 1:08.23 349
50m: 30.44 100m: 1:08.23

8. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:10.37 318
50m: 33.12 100m: 1:10.37

9. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:12.03 297
50m: 33.54 100m: 1:12.03

10. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 1:12.30 294
50m: 33.47 100m: 1:12.30

11. VAN ESCH, Rik ZGEEL/11067/01 1:14.22 271
50m: 32.97 100m: 1:14.22
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

12. HAEST, Jelle KST/11029/01 1:20.35 214
50m: 35.17 100m: 1:20.35

13. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:26.08 174
50m: 39.98 100m: 1:26.08

dis KEUPPENS, Thomas HZA/10279/01
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 1:10.33 518
2. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 1:11.95 484
3. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 1:13.67 451
4. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 1:13.93 446
5. ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:20.60 344
6. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 1:21.70 330
7. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:23.49 310
8. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 1:23.66 308
9. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 1:24.43 299

10. BOGAERS, Elore BRABO/21139/06 1:24.45 299
11. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 1:24.48 299
12. HAGE, Birgit KST/21033/06 1:27.11 273
13. ARIJS, Laura HZA/21055/06 1:30.88 240
14. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 1:31.68 234
15. MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 1:34.06 216
16. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 1:40.16 179
17. VAN LOOY, Eline HZA/21053/07 1:45.01 155
18. STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 2:00.76 102
dis DE PRETER, Kiara HZA/21051/07

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 1:09.17 545
2. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:11.47 494
3. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:12.94 465
4. VAN DEN BOSCH, Julie BRABO/21036/05 1:14.40 438
5. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:15.55 418
6. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:16.11 409
7. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 1:16.49 403
8. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 1:18.25 376
9. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 1:18.89 367

10. ENGELEN, Emma HZA/21007/04 1:19.17 363
11. ABARCA, Mare KST/21012/05 1:23.78 306
12. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 1:23.87 305
13. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 1:27.62 268
14. LAUWAERT, Nika KST/21020/05 1:28.85 257
15. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:30.76 241
16. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 1:31.56 235
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PK 2018
GROENENHOEK BERCHEM, 7/10/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

17. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 1:31.86 232
18. JI, Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 1:35.55 206
dis CORTHOUT, Febe HZA/21040/05

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 1:10.24 520
2. VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 1:12.74 468
3. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:13.80 448
4. VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 1:15.95 411
5. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:16.51 402
6. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:18.64 371
7. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:20.96 340
8. DEWULF, Hannah HZA/20313/02 1:22.25 324
9. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 1:23.16 313

10. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:23.50 309
11. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 1:23.64 308
12. ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 1:31.41 236
13. VAN HOUT, Fée KST/21031/03 1:39.46 183

17 jaar en ouder

1. SMITS, Jade BRABO/20886/01 1:06.26 620
2. VANLOMMEL, Anke MOZKA/20293/00 1:07.13 596
3. DOM, Yne SHARK/20170/95 1:08.11 571
4. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 1:09.49 537
5. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 1:11.89 485
6. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/20286/99 1:14.64 433
7. LOODTS, Irmine KST/20037/98 1:21.72 330
8. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 1:25.94 284


